
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. , poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 676.148,02 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 33.963.339,47 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 21.613.170,02 zł. 

2) dochody majątkowe 12.350.169,45 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  676.148,02 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 39.714.232,81 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 23.564.242,58 zł. 

2) wydatki majątkowe 16.149.990,23 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 27/2023 Wójta Gminy Winnica z dnia 26 kwietnia 2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 134 945,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 650 333,02 785 278,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 650 333,02 650 333,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 650 333,02 650 333,02

754 3 600,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 160,00 4 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 3 600,00Pozostała działalność 0,00 1 160,00 4 760,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 3 600,00 0,00 1 160,00 4 760,00

758 9 029 209,00Różne rozliczenia 0,00 10 185,00 9 039 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 30 787,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 185,00 40 972,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 30 787,00 0,00 10 185,00 40 972,00

852 322 401,00Pomoc społeczna 0,00 14 470,00 336 871,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 750,00 12 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 11 600,00 0,00 750,00 12 350,00

85216 129 600,00Zasiłki stałe 0,00 8 200,00 137 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 129 600,00 0,00 8 200,00 137 800,00

85228 5 660,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 5 520,00 11 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 600,00 0,00 5 520,00 11 120,00

20 937 022,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 676 148,02 21 613 170,02

majątkowe
12 350 169,45razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 118 169,45 0,00 0,00 1 118 169,45

0,00 0,00 12 350 169,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 287 191,45

1 118 169,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 118 169,45

0,00 33 963 339,47676 148,02



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 27/2023 Wójta Gminy Winnica z dnia 26 kwietnia 2023  r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 835 073,40 35 073,40 20 073,40 0,00 20 073,40 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 333,02 650 333,02 650 333,02 1 673,70 648 659,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 406,42 685 406,42 670 406,42 1 673,70 668 732,72 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 333,02 650 333,02 650 333,02 1 673,70 648 659,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 333,02 650 333,02 650 333,02 1 673,70 648 659,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,40 239,40 239,40 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239,40 239,40 239,40 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,30 34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,30 34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 077,93 11 077,93 11 077,93 0,00 11 077,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 077,93 11 077,93 11 077,93 0,00 11 077,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 637 581,39 637 581,39 637 581,39 0,00 637 581,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 581,39 637 581,39 637 581,39 0,00 637 581,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 241 434,10 219 434,10 179 541,60 24 040,00 155 501,60 21 600,00 18 292,50 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 160,00 1 160,00 10,00 0,00 10,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 594,10 220 594,10 179 551,60 24 040,00 155 511,60 21 600,00 19 442,50 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 7,50 0,00 7,50 0,00 3 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 160,00 1 160,00 10,00 0,00 10,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 760,00 4 760,00 17,50 0,00 17,50 0,00 4 742,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 592,50 3 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 742,50 4 742,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 742,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7,50 7,50 7,50 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17,50 17,50 17,50 0,00 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 425 291,59 11 180 481,98 10 704 689,00 8 775 075,00 1 929 614,00 70 000,00 386 882,00 18 910,98 0,00 0,00 1 244 809,61 1 244 809,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 185,00 10 185,00 10 185,00 9 085,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 435 476,59 11 190 666,98 10 714 874,00 8 784 160,00 1 930 714,00 70 000,00 386 882,00 18 910,98 0,00 0,00 1 244 809,61 1 244 809,61 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 297 170,59 7 117 360,98 6 849 774,00 5 944 354,00 905 420,00 0,00 248 676,00 18 910,98 0,00 0,00 1 179 809,61 1 179 809,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 185,00 10 185,00 10 185,00 9 085,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 307 355,59 7 127 545,98 6 859 959,00 5 953 439,00 906 520,00 0,00 248 676,00 18 910,98 0,00 0,00 1 179 809,61 1 179 809,61 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 910,00 4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 910,00 5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 13 005,00 13 005,00 13 005,00 13 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 490,00 6 490,00 6 490,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 495,00 19 495,00 19 495,00 19 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 572,00 4 572,00 4 572,00 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 595,00 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 167,00 6 167,00 6 167,00 6 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 908 138,56 908 138,56 609 788,56 507 255,00 102 533,56 0,00 298 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 470,00 14 470,00 6 270,00 5 520,00 750,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 608,56 922 608,56 616 058,56 512 775,00 103 283,56 0,00 306 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 129 600,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 800,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 129 600,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 800,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 120,00 11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 120,00 11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 038 084,79 22 888 094,56 18 547 738,69 11 856 178,45 6 691 560,24 251 415,60 3 389 464,50 104 475,77 0,00 595 000,00 16 149 990,23 16 149 990,23 29 025,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676 148,02 676 148,02 666 798,02 16 278,70 650 519,32 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 714 232,81 23 564 242,58 19 214 536,71 11 872 457,15 7 342 079,56 251 415,60 3 398 814,50 104 475,77 0,00 595 000,00 16 149 990,23 16 149 990,23 29 025,21 0,00 0,00

Strona 3 z 3



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr  27/2023 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 650.333,02 650.333,02 650.333,02  

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

oraz na pokrycie 

kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność  650.333,02 650.333,02 650.333,02  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

650.333,02    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1.400,00 1.400,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 239,40 239,40  

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

 34,30 34,30  

  4300 Zakup usług pozostałych  11.077,93 11.077,93  

  4430 Różne opłaty i składki  637.581,39 637.581,39  

750   Administracja publiczna 50.941,00 50.941,00 50.941,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 50.941,00 50.941,00 50.941,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

50.941,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 42.610,62 42.610,62 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia - 7.286,42 7.286,42 - 



społeczne 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 1.043,96 1.043,96 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

888,00 888,00 888,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

888,00  888,00  888,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

888,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 129,67 129,67 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 758,33 758,33 - 

852   Pomoc społeczna 11.120,00 11.120,00 11.120,00 -   

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
11.120,00 11.120,00 11.120,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

11.120,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 11.120,00 11.120,00  

855   Rodzina 2.832.948,00 2.832.948,00 2.832.948,00    

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.791.000,00 

2.791.000,00 2.791.000,00 

- 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.791.000,00 - - - 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.510.870,00 2.510.870,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 56.122,00 56.122,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4.550,00 4.550,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 211.613,78 211.613,78 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 331,25 331,25 - 

  4260 Zakup energii - 1.000,00 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.750,00 4.750,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.662,97 1.662,97 - 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00  

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  348,00 258,29 348,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie przyznawania 

Kart Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

348,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 289,08 289,08 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 51,84 51,84 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 7,08 7,08 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

41.600,00 41.600,00 41.600,00 - 

  



świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

41.600,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 41.600,00 41.600,00 - 

OGÓŁEM: 3.546.230,02 3.546.230,02 3.546.230,02 -   

 

  

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
 

1) Zwiększenia 676.148,02 zł.  
a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 650.333,02 zł.  
  w związku z pismem nr WF –I.3112.1.11.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 26 kwietnia 2023 r.  w sprawie przyznania dotacji z przeznaczeniem na zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu 650.333,02 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.160,00 zł.  
  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy – świadczenie za zakwaterowanie i zapewnienie 

wyżywienia obywatelom Ukrainy 1.160,00 zł.  
c) W dziale 758 Różne rozliczenia 10.185,00 zł.  
  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dzieciom z Ukrainy 10.185,00 zł.  
d) W dziale 852 Pomoc społeczna 14.470,00 zł.  
  w związku z pismem WF – I.3112.17.17.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 12 kwietnia 2023 r. zwiększono dotację na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych 750,00 zł.  

  w związku z pismem WF – I.3112.17.16.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 12 kwietnia 2023 r. zwiększono dotację na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych 8.200,00 zł. 

  w związku z pismem WF – I.3112.17.15.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 12 kwietnia 2023 r. zwiększono dotację z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 5.520,00 zł.  
 

2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 676.148,02 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 650.333,02 zł.  
  w związku z pismem nr WF –I.3112.1.11.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 26 kwietnia 2023 r.  w sprawie przyznania dotacji z przeznaczeniem na zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu 650.333,02 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.160,00 zł 
  zwiększono wydatki na świadczenie za zakwaterowanie i zapewnienie wyżywienia  

obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi 1.160,00 zł.  
c) W dziale 801 Oświat i wychowanie 10.185,00 zł.  

  zwiększono wydatki na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 
zł. 

  zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 zł.  
  zwiększono wydatki na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1.000,00 zł.  
  zwiększono wydatki na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6.490,00 zł.  
  zwiększono wydatki na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1.595,00 zł.  
  zwiększono wydatki na pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 400,00 zł.  
d) W dziale 852 Pomoc społeczna 14.470,00 zł.  



  w związku z pismem WF – I.3112.17.17.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 12 kwietnia 2023 r. zwiększono dotację na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych 750,00 zł.  

  w związku z pismem WF – I.3112.17.16.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 12 kwietnia 2023 r. zwiększono dotację na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych 8.200,00 zł. 

  w związku z pismem WF – I.3112.17.15.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 12 kwietnia 2023 r. zwiększono dotację z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 5.520,00 zł.  

 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie



